SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO A QUE SE REFERE O EDITAL Nº03/2025 –
EEMTI GERALDO BENONI GOMES SILVEIRA

O Diretor Escolar da  EEMTI GERALDO BENONI GOMES SILVEIRA, INEP: 23252600, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2025, torna público o Resultado Preliminar
de todos os CANDIDATOS deste processo seletivo e de sua homologação.

Disciplina: MATEMÁTICA

Ord. Insc.
Nome do(a) candidato(a) em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de Inscrição Nota Final do Plano de
Aula

Nota Final Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção (Plano
de
Aula+Currículo)

Ordem de
Classificação em
ordem crescente

01 Francisco João Víctor
Morais Costa

Observação: o candidato não compareceu à escola para fazer a apresentação do Plano de Aula.

Disciplina: MATEMÁTICA PARA O ENEM

Ord. Insc.
Nome do(a) candidato(a) em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de Inscrição Nota Final do Plano de
Aula

Nota Final Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção (Plano
de
Aula+Currículo)

Ordem de
Classificação em
ordem crescente

01 Francisco João Víctor
Morais Costa

Observação: o candidato não compareceu à escola para fazer a apresentação do Plano de Aula.

Disciplina: MATEMÁTICA

Ord. Insc.
Nome do(a) candidato(a)
em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de Inscrição Nota Final do Plano de
Aula

Nota Final Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção (Plano de
Aula+Currículo)

Ordem de
Classificação em
ordem crescente

02 José Carlos de Menezes Matemática 31,0 25,0 56,0 1ª

Disciplina: MATEMÁTICA PARA O ENEM

Ord. Insc.
Nome do(a) candidato(a)
em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de Inscrição Nota Final do Plano de
Aula

Nota Final Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção (Plano de
Aula+Currículo)

Ordem de
Classificação em
ordem crescente

02 José Carlos de Menezes Matemática p/ENEM 31,0 25,0 56,0 1ª

Lagoa do Carneiro, Acaraú-CE, 09 de setembro de 2025

            Assinatura e carimbo do diretor